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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Safet Krasniqi 

SafetEmri KrasniqiMbiemri

Auditor i BrendshëmPozita

Komuna e LipjanitEmri i Institucionit

LipjanAdresa e Institucionit

30.04.2021Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KLEmri i Neninstitucionit

01.01.2009Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Lipjanit Auditor i Brendshëm Lipjan 01/01/2009

2 BI-Noter "Fatmir Tasholli" Kontratë mbi vepër (shërbime 

kontabilitetit)

Gjergj Fishta-Lipjan 01/10/2014

3 BI Noter "Sefer Krasniqi" Kontratë mbi vepër (shërbime 

kontabilitetit)

Gjergj Fishta-Lipjan 01/10/2016

Totali i deklarimeve:  3
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Truall 500.00 Blerje nga kursimet e viteve 

paraprake dhe kredia në 

vlerë 3.200 në NLB

2013  9,800.00 Deklaruesitm2

2 Tokë- 10700 (1 h e 7 ari) 10,700.00 Nga 1/6 e pronës në emer të 

prindit

Trashëgimi  29,500.00 Prinditm2

3 Banesë 86.46 16,000.00  € Kredi 5,500.00 € 

nga deponimet ne bank 

4,500.00 €  huazimet e 

kthyera dhe 2,000.00  € 

obligim

2017 me para kontratë 28,000.00 Deklaruesitm2

 3Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

700.00 Deklaruesit2000BlerjeVeturë Golf II1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 NLB Lipjan  3,125.00 Deklaruesit€

Totali i deklarimeve:  1

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kthimi i borgjit per 

blerjen e baneses

6  7,381.78 Deklaruesit€Kredit

Totali i deklarimeve:  1
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga vjetore në bank KK-Lipjan Lipjan NLB  13,350.00

2 Subvencione për 

Bujqësi (1/6 me 

vellezer)

Ministria e Bujqësisë Smallushë NLB  854.00

3 Sherbime 

kontabilitetit

Noter F.T Lipjan Kesh  1,680.00

4 Meditje nga puna e 

komitetit te Auditimit

MB Prishtine NLB Banka  100.00

5 Pranimi i pagesave 

per shpronesim kater 

ngastrave

Ministria e 

Infrastruktures

Prishtine NLB Banka  45,171.00

6 Kursime Pensionale Trusti Prishtine NLB Banka  2,329.00

TË DHËNA TË TJERA

Toka - trashegemi e shenuar me larte ende nuk është e definuar me ndarje e ngastrave , mes 6 vëllezërve sa jemi , e gjithë 

patundshmëria është e evidentuar në emër të Nënës R. K . Gjithashtu subvencionet e pranuara janë ndarë në mënyrë 

proporcionale pasi që prona është ende e përbashkët . Nga pronat e shpronësuarat cilat janë të evidentuara në emër të 

Nënës ( e djera ) janë shpronësuar 4 ngastra në sipërfaqe totale 61.52 Ari ,prej të cilave 15.55 Ari janë pjesë e trashëgimisë 

time të cilën e kemi ndarë por ende nuk e kemi rrregulluar trashëgimin , për të gjitha ngastrat kam qenë i Autorizuar te Noteri 

nga vëllerit dhe djemt e vëllaznive që nuk janë gjallë për rregullimin e procedurave për pranimin e pagesave dhe ankesave 

gjykatë . Pas pranimit të mjeteve pjesen e mjeteve tjera i kam transferuar te personat qe ju kan takuar ngastrat : shumat e 

transferuara janë : P.K 10470 € , 2. Xh.K 9,054.50 € 3.Ç. K 11,985.50 € Dhe nga 300 € nga të gjithë pjesëmarrësit përfshirë 

edhe mua janë mbetur nëllogarin time për pagesat e Avokatit , gjeldetit dhe Vlerësuesit te pronave për ankesën e parashtruar 

ne Gjykatë lidhur me vlerësimin nga ministria e financave
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